" V

Оросой ХолбоотоУлас
БуряадУлас Муяын аймаг

хото Ьуурин «Северомуйское» гэЬэн нютагай
засагай байгууламжын захиргаан

Российская Федерация
Республика Бурятия

Муйский район
Администрация Муниципального
образования городское поселение

«Северомуйское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № п
« л » октября 2023 г. п. Северомуйск

«О проведении открытого аукциона по выбору
победителя на право заключения договора аренды
в отношении муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 1Э5-ФЗ «О защите
конкуренции», приказом ФАС РФ от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов
или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного
пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального
имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться
путем проведения торгов в форме конкурса», решаю:

1. Объявить открытый аукцион по выбору победителя на право заключения
договора аренды в отношении муниципального имущества:
офисное помещение для всех видов деятельности, общей площадью 19,8кв.м
Утвердить прилагаемую аукционную документацию открытого аукциона по выбору
победителя на право заключения договора аренды в отношении муниципального
имущества:
офисное помещение для всех видов деятельности, общей площадью 19,8кв.м
2. МКУ «Содружество»: обеспечить организацию и проведение открытого
аукциона;
3. Обеспечить размещение извещения о проведении открытого аукциона по выбору

победителя на право заключения договора аренды в отношении муниципального
имущества на официальном сайте МО ГП «Северомуйское» h t tps : / / severomuysk. ru ,а
также на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о
проведении торгов www.torgi.gov.ru.

4.Контроль за исполнением

Глава-руководитель админи
МО ГП «Северомуйское»

оряжения оставляю за собой.

Анина О-Г-С.Б.

https://severomuysk.ru
http://www.torgi.gov.ru